新工場落成及び工場移転のお知らせ

謹啓

爽秋の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます

さて かねてより川島インター産業団地で建設中の弊社工場は

皆様のお蔭をもちましてこのたび完成し 下記のとおり操業を開始する

運びとなりました

旧工場（第一工場）は手狭のため 何かとご不便をおかけして

おりましたが 新工場は必ずやご満足いただけるものと信じております

これも偏に皆様方のお引立ての賜物と深く感謝いたしております

皆様のご期待に 従来にも増して沿えますよう社員一同全力を挙げて

社業に努める所存でございますので 何卒格別のご高配を賜りますよう

お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白

平成 21 年 9月吉日

札内工業株式会社

代表取締役社長 札内忠昭

記

業務開始日   平成 21 年 9月 28 日

新工場住所   〒350-0168

埼玉県比企郡川島町かわじま1丁目8番地

電話番号      ０４９－２９９－１８１５

ﾌｧｸｽ番号     ０４９－２９９－１８１６

※ 本社工場は移転せず、これまで通りです

  以上

弊社案内図

本社工場 〒350-0203 埼玉県坂戸市横沼６３８－１

TEL：049-284-3345  FAX：049-284-3884

川島工場 〒350-0168 埼玉県比企郡川島町かわじま 1-8

TEL：049-299-1815  TEL：049-299-1816

	新工場移転の挨拶状.doc
	info.pdf